



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO												
PLANILHA DE CUSTO E MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS												
OBJETO:	Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para Fornecedor de água mineral natural acondicionada em copo de 200ml, garrafa de 1500ml, garrafa de 500ml garrão de 20lts para diversas secretarias municipal do município de dom pedro/ma.			DATA:	07/03/2022			RESPONSÁVEL PELA PESQUISA:	Ranna Kadija Cunha			
EMPRESA CONCORRENTES				A. C. DE OLIVEIRA SOUSA-MEI CNPJ N°. 41.199.609/0001-19		W. S. DE OLIVEIRA CNPJ N°. 32.076.778/0001-70		BANCO DE PREÇOS		PREÇO MÉDIO		
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3)/3	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)	
1	ÁGUA ADICIONADA COM SAIS; TIPO: SEM GÁS; MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO; TIPO EMBALAGEM: COPO DESCARTÁVEL 200 ML, CAIXA C/ 48 UND	CX	1.320	R\$ 45,50	R\$ 60.060,00	R\$ 40,80	R\$ 53.856,00	R\$ 29,00	R\$ 38.280,00	R\$ 38,43	R\$ 50.727,60	
2	ÁGUA ADICIONADA COM SAIS; TIPO: SEM GÁS; MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO; TIPO EMBALAGEM: GARRAFA DESCARTÁVEL 1,500ML FARDO C/ 6 UND	FA	1.020	R\$ 18,00	R\$ 18.360,00	R\$ 15,00	R\$ 15.300,00	R\$ 12,66	R\$ 12.913,20	R\$ 15,22	R\$ 15.524,40	
3	ÁGUA MINERAL NATURAL; TIPO: SEM GÁS; MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO; TIPO EMBALAGEM: GARRAFA DESCARTÁVEL 500 ML, FARDO C/ 12 UND	FA	1.900	R\$ 14,00	R\$ 26.600,00	R\$ 12,00	R\$ 22.800,00	R\$ 19,17	R\$ 36.423,00	R\$ 15,05	R\$ 28.595,00	
4	ÁGUA MINERAL NATURAL; TIPO: SEM GÁS; MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO; TIPO EMBALAGEM: RETORNÁVEL 20 LTS	UND	2.400	R\$ 7,00	R\$ 16.800,00	R\$ 7,00	R\$ 16.800,00	R\$ 9,66	R\$ 23.184,00	R\$ 7,88	R\$ 18.912,00	
				Valor total	R\$ 121.820,00	Vlr. Total	R\$ 108.756,00	Vlr. Total	R\$ 110.800,20	VALOR TOTAL ESTIMADO DA	R\$ 113.759,00	
<i>Ranna Kadija Silva Cunha</i> Assinatura do responsável						MÉTODO MATEMÁTICO APLICADO MÉDIA:						

